
Pachet flanse, fiinguri cap-cap si EF.

I.D.: 47942538

Data publicarii	07.07.20	Coduri CPV	39715300-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 931,59 RON - 931,59 RON

Descriere: Denumire produs UM Cantitate Pret unitar Valoare RON EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0110mm P4 BUC 7,00 18,71 130,97 Flansa - libera OL zincat PN10/16 0110mm DN0100 BUC 7,00 33,33 233,31 CC - Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR17 0110mm BUC 7,00 17,46 122,22 CC - Teu redus injectat PE100 SDR17 0200x110mm BUC 1,00 292,73 292,73 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0200mm P4 BUC 2,00 76,18 152,36 TOTAL oferta: RON 931,59 Termen de livrare 3-5 zile. Solicitam :Certificat de Conformitate;Declaratie de Conformitate ;Ciclu de Viata si Aviz Sanitar.
